

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 032/2020 – TJ-ADM-2020/07187 – Objeto: Registro de preços unitários para futura e eventual aquisição de cadeira de rodas.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame, o seguinte resultado:

EMPRESA VENCEDORA		ORTHEC INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS ORTOPÉDICOS LTDA			
CNPJ		20.139.015/0001-42			
VALOR TOTAL		R\$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais)			
Item	Lote único	Unidade	Quantidade Estimada	Preço Unitário R\$	Preço Global R\$
01	Cadeira de rodas (Acima de 90Kg), confeccionada em tubo de alumínio ou aço cromado ou pintura eletrostática, dobrável em X, com estrutura em duplo X, apoio para braços em espuma injetada ou acolchoada, removíveis, escamoteáveis, protetor lateral de roupa incorporado, apoio para pés rebatíveis ou removíveis com faixa torácica e pélvica e sural; rodas traseiras com 24", com aro de propulsão em aço carbono ou alumínio, cubo de alumínio montado com rolamento blindado, eixo tipo quick release e pneus antifuros, rodas dianteiras giratórias com 6" ou 8", pneus maciços. Suporte de peso até 160k kg. Seguindo ABNT NBR ISO 7176-1:2009 / ABNT NBR ISO 7176-3:2015. MARCA: ETHNOS / LIFE PLUS REGISTRO ANVISA Nº 80542910022 CERTIFICADO INMETRO Nº 18.05199	un	100	1.250,00	125.000,00
<b>VALOR TOTAL R\$125.000,00</b>					

Critério de julgamento: Menor Preço. Data da homologação: 04 de março de 2021.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – Pregão Eletrônico nº 047/2020 – TJ-ADM-2020/09217 – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de PNEUS.

O Presidente do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA para o presente certame, o seguinte resultado:

EMPRESA VENCEDORA		FILIPE AUGUSTO DRUMOND SOARES-ME				
CNPJ		27.088.431/0001-08				
VALOR TOTAL		R\$ 217.610,00 (duzentos e dezessete mil, seiscentos e dez reais)				
Item	Lote único	Unidade	Marca	Quantidade Estimada	Preço Unitário Máximo R\$	Preço Global Máximo R\$
1	<b>PNEU</b> , radial, referência 10,00, <b>R20, 146/143L</b> , não remoldado e não recauchutado, com selo do INMETRO impresso e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001. Para utilização em veículo Caminhão Ford Cargo 1319 /Ano 2012/2013.	Unidade	Goodyear/S teelmark	45	1.574,00	1. 70.830,00
2	<b>PNEU</b> , radial, referência <b>185/65, R14</b> , não remoldado e não recauchutado, com selo do INMETRO impresso e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001. Para utilização em veículo Fiat/Doblô HLX 1,8Flex/Ano 2008/2009.	Unidade	Goodyear/A ssu rance	4	277,00	1.108,00
3	<b>PNEU</b> , radial, referência <b>175/70, R14</b> , não remoldado e não recauchutado, com selo do INMETRO impresso e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 E NBR NM 251:2001. Para utilização em veículo Caminhonete Saveiro/Volkswagen/Ambulância/ Ano 2011/2012.	Unidade	Goodyear/E dge	4	294,00	1.176,00
4	<b>PNEU</b> , radial, referência <b>205/75 R16 C</b> , não remoldado e não recauchutado, com selo do INMETRO impresso e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001. Para utilização em veículo Peugeot/Boxer Adaptação AMB /Ano 2009/2010.	Unidade	Goodyear/C arg o	4	547,00	2.188,00
5	<b>PNEU</b> , radial, referência <b>275/80 R22,5</b> não remoldado e não recauchutado, com selo do INMETRO impresso e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 e NBR NM 251:2001. Para utilização em veículo Ônibus M. Benz/Neobus Megaof /Ano 2002/2002.	Unidade	Goodyear/A GS	4	1.643,00	6.572,00
6	<b>PNEU</b> , radial, referência, <b>245/70, R16</b> , não remoldado e não recauchutado, com selo do INMETRO impresso e deverá atender às normas ABNT NBR 5531:1990, NBR NM 250:2001 E NBR NM 251:2001 Para utilização em veículo Caminhonete 4x4 Amarok Volkswagen/ Ano 2013/2014.	Unidade	Goodyear/ Wran gler	4	679,00	2.716,00